

Odpowiedzi na pytania Wykonawców dla zadania 2 Dostawa ładowarki kołowej o masie całkowitej od 10000 kg – 12000 kg

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z silnikiem o mocy 95,2 kW wg, ISO14396?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem o mocy 95,2 kW.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z hydrostatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę z hydrostatyczną skrzynią biegów.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści maszynę z wysokością wysypu przy kącie łyżki 45 stopni: 2859 mm i wysokością do sworznia przegubu łyżki: 3885 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wysypu na wysokości 2859 mm.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści maszynę o długości całkowitej 7305 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę o długości całkowitej 7305 mm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z rozstawem kół 2840 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę z rozstawem kół 2840 mm.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z łyżką o pojemności 1,9 m³ oraz czy Zamawiający wymaga aby łyżka była wyposażona w zęby czy wymienną listwę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę z łyżką o pojemności 1,9 m³. Łyżka z wymienną listwą.